

اخبار

مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان خبر داد

واریز ۱۰ هزار میلیارد ریال به حساب فرهنگیان باز نشته

مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان از واریز ۱۰ هزار و ۱۳۰ میلیارد ریال سهم‌الشرکه و سود به حساب اعضای بازنشسته صندوق از ابتدای امسال تا پایان مرداد ماه خبر داد.

به گزارش ایسنا، محسن احمدی با اعلام این خبر گفت: بیش از ۲ هزار و ۶۷۸ میلیارد ریال از این مبلغ، به عنوان سهم‌الشرکه به حساب فرهنگیان بازنشسته عضو صندوق از فروردین تا پایان مرداد ۱۴۰۳ واریز شده است. وی افزود: صندوق طبق تعهدات و برنامه‌ای که به فرهنگیان وعده داده بود سهم‌الشرکه و بازنشستگان را در سریع‌ترین زمان ممکن و کمتر از یک ماه پس از دریافت اطلاعات بازنشستگی واریز می‌کند و ۱۲۵۳۳ نفر از فرهنگیان که تا مردادماه سال جاری بازنشست شدند مشمول این پرداختی بوده‌اند. مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان همچنین اظهار کرد: فرهنگیان بازنشسته علاوه بر دریافت سهم‌الشرکه، مشمول دریافت سود سال مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۳ خواهند بود که این مبالغ نیز طبق روال و پس از برگزاری مجمع عمومی صندوق به حساب این افراد واریز خواهد شد. احمدی تصریح کرد: در تیرماه امسال همچنین بیش از ۷ هزار و ۴۵۲ میلیارد ریال از سود مصوب، متعلق به اعضای بازنشسته سال قبل به صورت نقدی به حساب بیش از ۱۲۵ هزار نفر از این افراد واریز شد.

واریز ۳۱ هزار میلیارد ریال برای ۷۶ هزار نفر در سال ۱۴۰۲

وی یادآور شد: در سال گذشته نیز در مجموع ۷۶ هزار و ۴۵۹ نفر از فرهنگیان بازنشسته عضو صندوق در کمترین زمان و قبل از برقراری مستمری، بازنشستگی، سهم الشرکه خود را از صندوق ذخیره دریافت کردند که این تعداد شامل فرهنگیان بازنشسته، باخریدی، فوتی و انصرافی عضو صندوق ذخیره فرهنگیان بودند و در مجموع بالغ بر ۳۱ هزار میلیارد ریال معادل ۳۱۰۰ میلیارد تومان به حساب آنها واریز شد.

بانک سرمایه در خدمت فرهنگیان
به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان، مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان با بیان اینکه بانک سرمایه برای خدمت‌رسانی و ارائه تسهیلات به فرهنگیان آمادگی دارد، خاطرنشان کرد: فرهنگیان عضو صندوق برای اطلاع از واریز سهم‌الشرکه، به بانک حضوری یا اینترنتی، موجودی حساب خود در صورت سرمایه‌را بررسی کنند.

جشن عاطفه‌ها فرصتی برای مهرورزی است

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان تهران گفت: جشن عاطفه‌ها فرصتی برای مهربانی و مهرورزی است، مردم نیکوکار می‌توانند با چند روش در این پویش مردمی شرکت کنند.

به گزارش ایرنا از کمیته امداد استان تهران، محمد دهرویه افزود: جشن عاطفه ها فرصتی برای مهربانی و مهرورزی است که با هدف حمایت از دانش آموزان تحت حمایت این نهاد، توسعه، ترویج و تقویت فرهنگ احسان و نیکوکاری و بسط و تعمیق مسئولیت‌های اجتماعی برگزار می شود. وی با بیان اینکه امسال پویش جشن عاطفه ها با شعار «پویش مشق همدل» تا ۱۵ ت مهرماه ادامه دارد، تصریح کرد: این پویش ۲۰ شهریورماه در معابر و میادین اصلی، ۲۳ شهریور در میعدگاه های نماز جمعه و مهرماه در مدارس استان تهران برگزار خواهد شد. وی گفت: مراسم رنگ عاطفه‌ها نیز همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید در مدارس استان تهران برگزار می شود.

روش‌های جذب کمک‌های مردمی در پویش ملی جشن عاطفه‌ها

دهرویه با دعوت از مردم برای پیوستن به این پویش و تامین مایحتاج تحصیلی دانش آموزان نیازمند، تاکیدکرد: مردم نیکوکار می‌توانند با شماره‌گیری کد دستوری # ۰۲۱*۳۸۷۳* کمک‌های خود را واریز کنند. معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان تهران، خاطرنشان کرد: شماره کارت ۰۹۷۹-۰۰۰۰-۰۹۷۹-۶۰۳۷ نیز به همین منظور پیش‌بینی شده است. وی اضافه کرد: همچنین شماره گیری تلفن گویای ۰۲۱-۱۳۵۵ و درج عدد ۱۶۲ از دیگر روش های پرداخت کمک به دانش آموزان تحت حمایت است. دهرویه، یادآور شد: علاوه برروش های الکترونیکی، دفاتر ادارات کمیته امداد بر سراسر استان تهران و مراکز نیکوکاری آماده دریافت کمک های مردم نوعدوست هستند.

راه حل هایی که برای بحران های پایتخت کشور مطرح می شود

جابه جایی یا حل مشکلات؟

گروه جامعه- مسعود پزشکیان، اخیرا درباره تهران گفته است: «اینکه بخواهیم همچنان منابع اولیه را از جنوب کشور و دریا به مرکز بیآوریم و تبدیل به محصول کنیم و دوباره برای صادرات به جنوب بفرستیم، به شدت توان رقابت ما را مستهلک کرده و کاهش می‌دهد.»، اما مسعود پزشکیان نخستین رئیس جمهوری نیست که این ایده را مطرح می‌کند و بیشتر، در دولت‌های محمود احمدی نژاد و حسن روحانی نیز زرمزه‌های تغییر پایتخت مطرح شد و به جایی نرسید.

دراین سال ها بارها طرح انتقال پایتخت از سوی روسای دولت مطرح شده است. اما از زمانی که راهکار ساماندهی به جای انتقال پایتخت از میان گزینه‌های روی میز انتخاب شد تا به امروز هر بار موضوع انتقال پایتخت مطرح می‌شود به عنوان امری نشدنی یا آن برخورد شده است. هزینه‌های بالای این انتقال یکی از موانعی است که مخالفان انتقال پایتخت مطرح‌می‌کنند.

کشورهایی که مراکز اداری و سیاسی خود را منتقل کرده اند ۴ تجربه مشترک دارند. بخش اعظم یا تمام هزینه مورد نیاز برای انتقال مرکز سیاسی و اداری و ساخت آن سایت از محل سرمایه‌گذاری بخش خصوصی تأمین شده است. کشورهایی مثل مالزی، قزاقستان و کره جنوبی از جمله این کشورها هستند. بیشتر کشورهایی که تصمیم به انتقال مرکزیت سیاسی و اداری گرفته‌اند تلاش کرده اند شهر جدیدی طراحی کنند تا بتوانند ابعاد امنیتی را در شهر جدید کنترل و با ایجاد یک طرح جامع مدرن، مشکلات شهر جدید را به حداقل برسانند. برای اولین بار موضوع انتقال پایتخت در دوره ریاست جمهوری هاشمی رفسنجانی و شهرداری کرباسچی (سال ۱۳۶۸) مطرح شد و موضوع انتقال پایتخت به سمت ساماندهی تهران سوق داده شد. این موضوع برای بار دوم در دوره دولت دهم مطرح شد. در این دوره، برخی از سازمان‌ها مثل سازمان میراث فرهنگی از تهران خارج شدند و سپس دوباره به تهران بازگشتند.

همچنین طرح انتقال کارمندان به شهرستان‌ها مطرح ولی پس از مدتی این طرح متوقف شد. دلیل اصلی شکست این طرح، عدم انتقال نهاد و افراد موثر از تهران بوده است. در سال ۱۳۹۱، طرحی از سوی نمایندگان مجلس برای امکان‌سنجی انتقال مرکز سیاسی و اداری به مجلس داده شد. این طرح در سال ۱۳۹۴ به تصویب رسید و مقرر شد شورای تحت عنوان شورای ساماندهی، تمرکززدایی از تهران و امکان‌سنجی انتقال مرکز سیاسی و اداری از تهران تشکیل و ظرف دو سال تعیین تکلیف شود.

طرح آمایش سرزمین را کاملا نادیده گرفته‌ایم

مرتضی افقه، به فرارو گفت: «سالهاست که بحث جا به جایی پایتخت مطرح می‌شود، ولی متأسفانه مثل بسیاری از موارد دیگر، کارشناسان یا شاید بهتر است بگویم کارشناسان، از سر گشاد قیف به این نوع موضوعات می‌دمند و بیشتر دنبال معلول می‌گردند تا علت. علت اصلی تمرکز امکانات، سرمایه‌ها، ثروت‌ها و نیروهای خبه در تهران و یکی دو شهر دیگر، بی تدبیری‌ها یا ناآگاهی‌هایی است که مدیران مسئول، داشته اند. قبل از انتقال، قراردادی با شرکت ستیران فرانسه امضا شد برای مطالعات آمایشی. طرح آمایش سرزمین شرکت ستیران در سال ۱۳۵۳ تحویل داده شده که افق آن ۲۵ ساله و تا سال ۱۳۷۸ بود. این طرح بسیار جامع بود. طرح آمایش به معنای تناسب جمعیت و امکانات و قابلیت‌های مناطق مختلف است. این برنامه به خصوص برای بخش‌های جنوبی کشور و حاشیه خلیج فارس، طرح‌های بسیار خوبی، ارائه کرده بود. متأسفانه، این طرح اجرا نشد و برخی بی تدبیری‌ها و بی کیفیتی‌ها هم باعث شده تمام امکانات در تهران جمع شود، به شکلی که اکنون نیز نمی‌توان این وضعیت را سر و سامان داد.»

باید اندک اندک به سمت دو پایتختی برویم
این استاد دانشگاه در ادامه گفت: «اغلب کشورها، حتی هند و پاکستان به سمت دو پایتختی حرکت کرده اند. یعنی دو پایتخت دارند. مثلا یک پایتخت تجاری است. در آمریکا، نیویورک و واشنگتن در ترکیه، آنکارا و استانبول پایتخت هستند. بنابراین، اگر مسئولان می‌خواهند فکری برای این وضعیت داشته باشند بهتر است به این سمت بروند که، همه

خبر

مهدی چمران:

حملات اسرائیل به کشورها یک تجاوز آشکار است



رئیس شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به اینکه حملات اسرائیل به کشورها یک تجاوز آشکار است، گفت: امیدواریم بزودی شاهد بیداری و خروش ملت های مسلمان و در نهایت نابودی اسرائیل باشیم.

به گزارش ایسنا، مهدی چمران در دویست شصت و یکمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی، شهدای مدافع امنیت، شهدای مدافع حرم و شهید جمهور و همراهان وی، به سالروز رحلت «آیت‌الله طالقانی»؛ مفسر کبیر قرآن، و به فرمایشش امام راحل، ابوزر زمان و مالک اشتر دوران اشاره کرد و ضمن پاسداشت مقام وی، این شخصیت برجسته انقلاب را از موثرترین عناصر در پیروزی انقلاب اسلامی و از یاران نزدیک رهبر کبیر انقلاب اسلامی برشمرد. وی همچنین با یادآوری سالروز شهادت آیت الله مدنی، دومین شهید محراب که در ۲۰ شهریور۱۳۴ و در حین اقامهٔ نمازجمعه مورد سوقصد قرار گرفت، گفت: وی یکی از وزنه‌های انقلاب و از یاران امام خمینی (ره) و از مبارزین سیاسی پیش از انقلاب اسلامی ایران بود که چند بار به دست رژیم پهلوی به شهرهای مختلف تبعید و در آخر این شخصیت وارسته و مجاهد نستوه زمانی که به عنوان امام جمعه تبریز بود، توسط منافقین به شهادت رسید.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران در ادامه فرارسیدن روز ملی سینما که در تقویم رسمی کشور روز ۲۱ شهریور به این نام مزین شده را به سینماگران و اهالی این صنعت تبریک گفت و افزود: امیدواریم همه فعالان و دغدغه‌مندان این عرصه برای ارتقای سینمای کشور تلاش مضاعف تری انجام دهند؛ چرا که سینما به عنوان یک رسانه تاثیرگذار و قابل لمس برای افکارعمومی، می تواند زمینه رشد، شکوفایی، فرهنگ سازی و آگاهی بخشی در جامعه را میسر کرده و بر روی انسانها تأثیرات مثبت بگذارد و امیدواریم با تولید فیلم های ارزنده و شاخص همه ما به این موفقیت دست یابیم.

چمران ضمن تسلیت فرارسیدن شهادت امام حسن عسکری(ع) یازدهمین امام شیعیان به پیشگاه حجت ابن الحسن امام زعم(ج)، رهبر معظم انقلاب و ملت ایران، آغاز امامت حضرت ولی عصر(ارواحنا له الفداء) در نهم ربیع الاول سال ۲۰۶ ه‍.ق را تبریک گفت و ابراز امیدواری کرد که ان‌شاءالله همه ما از رهروان راستین آن حضرت باشیم و بزودی شاهد ظهور باشیم. وی همچنین با تبریک پیروزی‌های عزتمندانه ورتشکاران پارالمپیک و کسب عناوین قهرمانی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس، درخشش دانش‌پژوهان ایرانی و فرارگرفتن در جایگاه سوم المپیادهای علمی جهانی ۲۰۲۴ را تبریک گفت و عنوان کرد: دستیابی به چنین موفقیتی نشان دهنده پتانسیل بالای دانش‌آموزان ایرانی در عرصه‌های علمی بین‌المللی است؛ قطعا این اتفاق جایگاه علمی ایران را در سطح بین‌المللی تثبیت کرده و نویدبخش آینده‌ای روشن برای جامعه علمی کشور خواهد بود.

رئیس شورای اسلامی شهرتهران در پایان ضمن ابراز انزجار از اقدامات و حملات ددمنشانه، جنون آمیز و گسترده اسرائیل علیه مرم غزه، جنوب لبنان و بخشی از کشورسوریه، گفت: متأسفانه رژیم متجاوز اسرائیل در ۱۵ نوبت این مواضع را بمباران کرد و طبق آخرین آمار واصله این تعداد منجر به شهادت ۱۶ نفر و زخمی شدن تعداد زیادی از مردم سوریه شده است. وی با تأکید بر اینکه این حملات رژیم اشغالگر صهیونیستی به کشورها در قاموس جهانی یک تجاوز آشکار است، گفت: متأسفانه به رغم مخالفت مردم کشورهای غربی که دولت هایشان حمایت‌های مالی و تسلیحاتی به این رژیم منحوس می کنند، قدرت های بزرگ با سکوت خود مقابل استمرار حملات اسرائیل و کشتار انسان ها بر وحشی شدن خوی اسرائیلی‌ها افزون می‌کنند؛ امیدواریم بزودی شاهد بیداری و خروش ملت‌های مسلمان و در نهایت نابودی اسرائیل باشیم.

خبر

اکنون، هم فشار روی محیط‌زیست وجود دارد و هم مسائل اجتماعی، تهران را درگیر کرده‌است. همچنین شاهد تخلیه‌بقیه‌نقاط ایران به سمت تهران هستیم. درواقع وقتی همه‌امکانات متمرکز در تهران است



روز به روز بدتر شده و اتفاق وضعیت قبولی‌های کنکور سراسری در برخی استان‌ها هم گواه دیگری از نابرابری‌ها است. وضعیت برخی دیگر از استان‌ها از جمله کهگیلویه و بویر احمد و خراسان جنوبی نیز به همین ترتیب است. وقتی یک منطقه ضعیف است با استانداران و فرمانداران ضعیف وضعیت به سمت بدتر شدن می‌رود و بودجه‌های زیاد هم کاری از پیش نمی‌برد. این وضعیت یعنی اتلاف تمامی منابع و بودجه‌هایی که درواقع متعلق به مردم است. در مقابل، بهترین مدیران و بیشترین بودجه‌ها در تهران متمرکزند. به همین دلایل است که فاصله زیاد به تهران هیچوقت کاهش پیدا نمی‌کند. بین تهران و شهر دوم کشور که اصفهان است، به لحاظ برخورداری‌ها و امکانات، فاصله بسیار زیاد است، که این استان‌ها حل می‌شود.»

وی افزود: «این در حالی است که اگر قرار باشد مشکل نابرابری در استان‌های محروم حل شود و سیل مهاجرت به سمت استان تهران و استان‌های برخوردار دیگر را شاهد نباشیم، باید اقدام‌باصلاحیت و با کفایت تری را برای اداره استان‌های محروم به کار بگماریم. از ابتدای انقلاب تا کنون، به اسم محرومیت زدایی برای سیستان و بلوچستان، بودجه‌های کلانی در نظر گرفته شده است. اما وضعیت این استان

امور سیاسی، تجاری و بانکی را در پایتخت متمرکز میکنند و اگر می‌خواهند توزیع امکانات را در بقیه مناطق کشور داشته باشند به شکل اندک اندک و به سمت تهران شده و تهران فشار وارد شود و منابع آن به شدت تخریب شده و از بین برود، بی تدبیری و عدم آگاهی درباره چگونگی آباد کردن مناطق آن است. یکی از شعرهای آقای پزشکیان محرومیت زدایی و حذف نابرابری‌های منطقه‌ای است. این موضوع را در قانون اساسی هم داشته ایم و از همان ابتدای انقلاب قرار بود که توزیع امکانات عادلانه باشد، اما یکی از دلایلی که باعث افزایش نابرابری‌ها شده این است که همیشه تصور شده اگر به مناطق محروم مثل سیستان و بلوچستان، پول بیشتری بفرستند مشکل این استان‌ها حل می‌شود.»

وی افزود: «این در حالی است که اگر قرار باشد مشکل نابرابری در استان‌های محروم حل شود و سیل مهاجرت به سمت استان تهران و استان‌های برخوردار دیگر را شاهد نباشیم، باید اقدام باصلاحیت و با کفایت تری را برای اداره استان‌های محروم به کار بگماریم. از ابتدای انقلاب تا کنون، به اسم محرومیت زدایی برای سیستان و بلوچستان، بودجه‌های کلانی در نظر گرفته شده است. اما وضعیت این استان

زمان بذل و بخشش از منابع طبیعی کشور سپری شده‌است

محیط‌زیست که با حضور محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور در این سازمان برگزار شد، افزود: در زمینه آبرچالش‌ها و یافتن راه حل برای عبور از آنها نیازمند درک مشترک از آنها هستیم.

وی با اشاره برخی از آبرچالش‌های حوزه محیط زیست اظهار داشت: ناترازی در بحث انرژی و آب یکی از موارد است که می‌دانیم رفع آن با روش‌های مرسوم فعلی امکان پذیر نیست و باید از ابعاد مختلف به این ناترازی بپردازیم و نگاه اجتماعی به این موضوع داشته باشیم.

انصاری تاکید کرد: قطعاً بدون شناخت دلایل و بدون هماهنگی بین بخشی عبور از آبرچالش‌ها ممکن نیست بلکه حل آنها از طریق گفتمان و خط مشی دولت ممکن خواهد بود.

۱۱ درصد مساحت کشور در معرض فرونشست زمین قرار دارد

وی به فرونشست زمین به عنوان یکی دیگر از این آبرچالش‌ها اشاره کرد و گفت: ۳۸۰ شهر و ۹ هزار و ۲۰۰ روستا در کشور در معرض فرونشست زمین قرار دارند به طوری که نرخ فرونشست در ۱۸ استان ۱۰ سانتیمتر در سال گزارش شده است.

معاون رئیس جمهور تصریح کرد: بر اساس این آمار، ۱۸۵ هزار کیلومتر مربع یعنی معادل ۱۱ درصد از خاک کشور در معرض فرونشست است.

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست به تنوع اقلیمی ایران اشاره کرد و گفت: ایران از ۴۲ نوع تالاب در دنیا ۴۱ نوع تالاب را داراست اما به علت مدیریت نادرست و تآمین نشده حقایه آنها، بیش از ۵ میلیون هکتار از وسعت تالاب‌ها یعنی ۴۳ درصد از

شینا انصاری در آیین تکریم و معارفه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست



معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست با بیان اینکه زمان بذل و بخشش از منابع طبیعی کشور سپری شده است، گفت: شناخت و به رسمیت شناختن آبرچالش‌های محیط زیستی در مواجهه با وضعیت بحرانی و شکننده محیط زیست کشور اهمیت دارد.

به گزارش خبرنگار اجتماعی ایرنا، شینا انصاری روز سه شنبه در آیین تکریم و معارفه رئیس قدیم و جدید سازمان حفاظت

قوه‌قضاییه:

«سارا دلدار» ۸ ماه بعد از آزادی فوت کرده‌است

قوه قضاییه می‌گوید «سارا دلدار» در زمان ورود و خروج از زندان هیچ گونه

مشکل پزشکی جسمی نداشته و در طول دوران محکومیت نیز یک بار به بهداری مستقر در زندان مراجعه نکرده و به دلیل مشکلات کبدی ۸ ماه بعد از آزادی از زندان از دنیا رفته است.

به گزارش ایسنا، قوه قضاییه اعلام کرد:

رسانه‌های معاند طی روزهای اخیر با ایجاد خط خبری گسترده در مورد فردی به نام سارا دلدار سعی خود را برای ورود وی به فهرست بلند بالای کشته‌سازی‌ها به کار بسته‌اند. در این تلاش گسترده که با امکانات رسانه‌ای در حال انجام است ادعا شده خانم دلدار در جریان آشوب‌های سال ۱۴۰۱ مورد اصابت ساچمه قرار گرفته و اخیرا در نتیجه عفونت‌های ناشی از جراحات ساچمه فوت کرده است. استفاده از سیاست کشته‌سازی در میان معاندان روش‌های متفاوتی دارد که یکی از این شیوه‌ها شناسایی افرادی است که سابقه محکومیت قضایی، حضور در زندان یا بازداشتگاه و حتی بازداشت برای مدت محدودی داشته‌اند.

این افراد همواره سوزه خوبی برای پیشبرد اهداف معاندان بوده‌اند مخصوصا اگر فرد بعد از مدتی از اتمام محکومیت یا بازداشت بنا به هر دلیل پزشکی فوت کند یا دچار بیماری و مشکلی شود.

این روش اخیرا نیز در مورد فردی به نام سارا دلدار که برای مدتی در زندان لاکان رشت دوران محکومیت خود را گذرانده اتفاق افتاده است.

مرحومه دلدار در مرداد سال ۱۴۰۲ و حدود یک سال بعد از اتفاقات سال ۱۴۰۱، برای گذران دوران مجازات خود وارد زندان لاکان رشت می‌شود و اتفاقاً پس از

جسمانی و پزشکی زندان را ترک کرده است. بررسی جزئیات ثبت شده در زمان ورود، حضور و آزادی مرحومه دلدار از زندان لاکان رشت در سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد او در سلامت کامل جسمی به زندان وارد و از آن خارج شده است.

اما طی روزهای اخیر ضد انقلاب و معاندان در رسانه‌های خود مدعی شده‌اند خانم دلدار در نتیجه عفونت زخم‌های ناشی از اصابت ساچمه در آشوب‌های سال ۱۴۰۱ جان خود را از دست داده است!

نتیجه پیگیری‌های دقیق از مراجع مختلف، اما نشان می‌دهد مرحومه دلدار طی ماه‌های اخیر دچار بیماری کبدی شده بوده و در استان‌های رشت و تهران درمان خود را انجام می‌داده است.

یکی از نزدیکان مرحومه دلدار عنوان کرده وی در مدت اخیر دچار بیماری کبدی شده و حتی پزشکان به وی پیشنهاد اعزام به شیراز و پیگیری درمان در این شهر را داده بودند که با پیشرفت بیماری متأسفانه او فرصت حضور در شیراز برای ادامه روند درمان را پیدا نکرد.

بررسی پرونده مرحومه سارا دلدار حاکی از آن است یک بار دیگر برنامه‌ریزی کشته‌سازی معاندان برای ایجاد فضای ملتهد در جامعه با شکست مواجه شد

تا این جریان باز هم مجبور باشد برای سوزه بعدی خود وقت گذاشت و نفر دیگری را برای ایجاد جو خبری جستجو کند.

خانم دلدار و کشته‌سازی از او اولین مورد نبوده و قطعا آخرین مورد هم نخواهد بود، اما اعتبار و کارکرد این پروژه تمام شده است.